
Naam Functie Vereniging E-mail

Jan Samyn Voorzitter Jong Basket Wevelgem jan.samyn@skynet.be

Roger Saint Ondervoorzitter Oes Leute rogersaint@telenet.be

Veronique Vermassen  Go4Gym veronique.vermassen@go4gym.be

Mattias Devos  Go4Gym mattiasdevos@hotmail.com

Bruno Stragier  Coöptatie stragierbruno@hotmail.com

Benoit Verstraete  Coöptatie benoit_verstraete@hotmail.com

Geert Deruddere  Coöptatie deruddereg@hotmail.com

Tom Casteele  Cyclocross Gullegem tom@cyclocrossgullegem.be

Jan Cruycke  BBC Gullegem jancruycke@gmail.com

SAMENSTELLING BESTUUR
SPORTRAAD

Naam Functie Vereniging E-mail

Bolen Philippe  Coöptatie philippe.bolen@telenet.be

Bart Debree  Zwemklub De Dolf�nen bart.debree@telenet.be

Wim Vanw�nsberghe  FC Gullegem wiva@fcgullegem.be

LEDEN BESTUUR SPORTRAAD

DESKUNDIGEN BESTUUR SPORTRAAD


